
 

Об утверждении Порядка принятия решений о 

признании и списании безнадежной к взысканию 

задолженности по уплате административных 

штрафов, наложенных административной 

комиссией Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан в бюджет муниципального 

образования «Верхнеуслонский муниципальный 

район Республики Татарстан»   
 

В связи со штатно-должностными изменениями, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Внести в постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 10.08.2020 №706 «Об утверждении Порядка принятия 
решений о признании и списании безнадежной к взысканию задолженности по 
уплате административных штрафов, наложенных административной комиссией 
Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики 
Татарстан в бюджет муниципального образования «Верхнеуслонский 
муниципальный район Республики Татарстан» следующие изменения:  

 
1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению документов и принятию 

решения о признании и списании безнадежной к взысканию задолженности по 

уплате административных штрафов, наложенных административной комиссией в 

бюджет муниципального образования «Верхнеуслонский муниципальный район 

Республики Татарстан» (далее Комиссия): 

        -      Шакирова И.И. 

 2.Ввести в состав Комиссии: 

        - Файрушина Рустама Ахтамовича – руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района. 

3.Утвердить состав Комиссии в новой редакции (Приложение № 1). 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                        Р.А. Файрушин 

 

Документ создан в электронной форме. № 405 от 04.04.2023. Исполнитель: Прозорова С.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.04.2023 13:20



Приложение № 1 к постановлению 
Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского 
муниципального района 
№_______ от ____________ 

Состав Комиссии по рассмотрению документов  

и принятию решения о признании и списании безнадежной к взысканию 

задолженности по уплате административных штрафов, наложенных 

административной комиссией в бюджет муниципального образования 

«Верхнеуслонский муниципальный район Республики Татарстан» 

 

Председатель комиссии: 

Файрушин Рустам Ахтамович Руководитель Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского 

муниципального района 

 

Заместитель председателя: 

Черменский Максим Михайлович Первый заместитель руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района по строительству, ЖКХ, 

связи и энергетике  

секретарь: 

Прозорова Светлана Викторовна Ответственный секретарь 

административной комиссии  

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Управляющий делами  

Исполнительного комитета                 А.К. Мингазова 

Члены комиссии:  

Колесова Елена Евгеньевна Председатель Финансово-бюджетной 

Палаты Верхнеуслонского 

муниципального района  

Гарипова Гузалия Хаматхатыповна 

 

Начальник отдела бухгалтерского 

учета и отчетности Совета 

Верхнеуслонского муниципального 

района 

Документ создан в электронной форме. № 405 от 04.04.2023. Исполнитель: Прозорова С.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.04.2023 13:20



Лист согласования к документу № 405 от 04.04.2023 
Инициатор согласования: Прозорова С.В. Главный специалист отдела по строительству, 
ЖКХ, связи и энергетике - ответственный секретарь Административной комиссии 
Согласование инициировано: 04.04.2023 11:45 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

04.04.2023 - 15:58  
- 

2  Салихов Е.М.  
Согласовано 

04.04.2023 - 15:50  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Файрушин Р.А.  
Подписано 

04.04.2023 - 19:24  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 405 от 04.04.2023. Исполнитель: Прозорова С.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.04.2023 15:25


